

# Årsredovisning

för

## Adshara AB

559400-1595

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Atchara Fajersson, Styrelseledamot

2026-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Adshara AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet och erbjuder tjänster som Grafisk Design, marknadsföring och projektledning. Bolaget har under året avvecklat stora delar av sin verksamhet vilken nu bedrivs i det intressebolaget, AdHome Småland B, som Adshara AB har köpt andelar i under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Kalmar län, Kalmar kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	212	1 118	1 646
Resultat efter finansiella poster	1	103	476
Soliditet (%)	62,0	59,9	71,7

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten till stor del numera bedrivs i intresseföretag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	67 119	279 664	<b>371 783</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		279 664	-279 664	<b>0</b>
Årets resultat			22 412	<b>22 412</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>46 783</b>	<b>22 412</b>	<b>94 195</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 783
årets vinst	22 412
	<b>69 195</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	69 195
	<b>69 195</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		211 542	1 117 512
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>211 542</b>	<b>1 117 512</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 707	-103 827
Övriga externa kostnader		-51 466	-29 336
Personalkostnader	2	-148 421	-897 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-210 594</b>	<b>-1 031 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>948</b>	<b>86 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		539	17 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	-241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-120</b>	<b>16 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>828</b>	<b>103 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 828</b>	<b>353 193</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 416	-73 529
<b>Årets resultat</b>		<b>22 412</b>	<b>279 664</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 3

149 940

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**149 940**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**149 940**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

118 070

Övriga fordringar

348

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**348**

**118 070**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

104 272

648 866

**Summa kassa och bank**

**104 272**

**648 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**104 620**

**766 936**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**254 560**

**766 936**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		46 783	67 119
Årets resultat		22 412	279 664
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 195</b>	<b>346 783</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 195</b>	<b>371 783</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		80 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	24 063
Skatteskulder		6 037	47 121
Övriga skulder		56 523	182 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 805	31 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 365</b>	<b>285 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 560</b>	<b>766 936</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	149 940	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 940</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 940</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Kalmar

*Atchara Fajersson*  
Atchara Fajersson  
Verkställande direktör  
2026-03-04